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 Framsteg i Nicaragua på område efter område

18 miljoner träd planteras i Nicaragua varje år

Den 5 juni sade chefen för ministeriet för miljö och naturresurser (MARENA), Javier Gutiérrez, att Nicaragua är ett av de mest

skogrika länderna i regionen och att det varje år planteras 18 miljoner träd genom kampanjen ?Verde, Te Quiero Verde?. (?Grönt,

jag älskar grönt?). Han fortsätter: ?Vi är ett av de länder som har mest skogsresurser i Centralamerika; vi har cirka fem miljoner

hektar skog, från tropiska skogar, regnskogar, torra skogar, agroforestry-system till jordbruk?. Han sade att under den kongress som

hölls i samband med  Världsmiljödagen framhölls Nicaraguas stora framsteg när det gäller skötsel och bevarande av naturreservat.

?Vi kommer att lyfta fram den potential vi har i våra naturresurser, i form av vattenresurser, skogsresurser, genetiska resurser som är

extremt viktiga och även i all den kapacitet vi har i genereringen av ren energi, genom vattenresurser, biomassa, vindkraft, solceller

och allt det arbete vi utvecklar?, tillade Gutiérrez.
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2.000 kilometer vägar har hittills renoverats 2025

Nicaraguas borgmästarkontor gör framsteg i arbetet med att återställa 1.622 gator och 2.015 kilometer landsvägar. Omkring 35 nya

gator och 61 kilometer förbättrade vägar ska enligt planerna färdigställas bara den här veckan. Förbättringarna sker över hela landet.

I städerna är asfalterade vägar särskilt viktiga för människors hälsa eftersom de minskar dammet och förbättrar luftkvaliteten.

Förbättring av vägar på landsbygden innebär vanligtvis asfaltering med sexsidiga betongblock.

 

 Landsvägen Masaya - Managua. Creative Commons.

Tillväxten inom jordbrukssektorn överstiger 112 procent

I en intervju på Channel 8 Television sade Giovanny Álvarez, generalsekreterare för ministeriet för jordbruk och boskap (MAG), att

det har varit en tillväxt på 112,5% inom jordbruket under den sandinistiska regeringen, dvs. sedan 2007. På jordbruksområdet har

ökningen varit 125,9% och inom boskapssektorn 99%. Álvarez sade att man för perioden 2025-2026 räknar med en tillväxt inom

jordbruket på 4%. Han sade att ett av de viktigaste målen med planen är att stärka kampen mot fattigdom och för mänsklig

utveckling. Alvarez sade att man vill uppnå mer och bättre produktion för att få ännu högre livsmedelssäkerhet (för närvarande cirka

90%). Han sade att jordbrukssektorn bidrar till att skapa sysselsättning ?och dessutom kommer denna ökade produktion att göra det

möjligt för oss att öka handeln och exporten?. Planen omfattar sex viktiga områden: livsmedelssäkerhet, djur- och växtskydd,

främjande av entreprenörskap, främjande av lokal handel, vetenskap och forskning samt skydd mot klimatförändringar. När det

gäller den sistnämnda punkten ger jordbruksministeriet tekniska rekommendationer för var och en av de tre såddperioderna.

Planerade är 22.000 besök hos producentfamiljer. Alvarez sade att MAG ?ger tekniska rekommendationer för de olika

planteringarna i produktionscykeln, om användning av sorter, effektiv användning av grödor, och lämpliga planteringsdatum? han.

Omkring 36.000 producenter får teknisk utbildning i ny jordbruksteknik. ?Detta stöd till MAG är en interinstitutionell insats för att

den nationella planen för produktion, konsumtion och handel 2025-2026 ska kunna genomföras.?

 

 Nicaraguanska barn med stapelfödan bönor. Foto: Cajina
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Världsbanken bekräftar fortsatt tillväxt i Nicaragua

Den 10 juni 2025 sade Världsbanken att den ekonomiska tillväxtprognosen för Nicaragua för i år ligger på 3,4%; 3,3% för 2026 och

3,3% för 2027 trots global instabilitet på grund av USA:s tullpolitik. I uppdateringen av World Economic Outlook-rapporten

varnade den multilaterala institutionen för växande oro för den globala tillväxten mot bakgrund av eskalerande handelsspänningar

som provocerats fram av den US-amerikanska regeringen. Världsbanken förutspådde att Centralamerika kommer att växa med 3,3%

2025 och 3,6% 2026, drivet av ?tjänsteexport och förbättrad konsumtion?.

75% av energiproduktionen från förnybara källor

För närvarande kommer 74,76% av den energi som genereras i Nicaragua från förnybara källor, vilket överträffar det regionala

genomsnittet på 70%. År 2026 förväntas 80% av energiproduktionen komma från förnybara källor, vilket innebär att man närmar sig

det internationella målet på 90%. Denna insats återspeglar en omfattande planering som samordnar institutioner som ministeriet för

transport och infrastruktur (MTI), hälso- och utbildningsministerierna och kommunerna för att beräkna efterfrågan på energi på kort,

medellång och lång sikt, vilket säkerställer en hållbar och motståndskraftig energiutveckling inför klimatvariationer.
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